共青团常州市委员会

关于举办2009年度常州市基层团干部培训班的
预备通知

各辖市（区）团委，市各委办局、公司、直属单位团委（总支、支部）：

为了加强基层团干部队伍建设，进一步提高我市基层团干部的思想素质和业务水平，整体提高基层团建工作水平，夯实团干部队伍基础，经研究，团市委决定举办2009年度常州市基层团干部培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

初定为2009年8月中旬，5-6天，具体时间、地点另行通知。

二、培训对象
全市委局级团委下属的各企业、事业、机关、社区、学校和乡镇基层团委负责人（原则上新任的基层团委干部，尚未参加市、区两级培训的必须参加）。
三、培训内容
授课、讲座和考察相结合。

1.形势政策报告

2.团的业务知识讲解

3.团的重点活动专题讲座

4.团工作交流、考察

四、相关费用

1.培训费：400元左右
2.外出学习考察费：1600元左右
五、有关要求

各地各单位报名工作由委局团委负责汇总，请各委局团委对照要求，精心组织，并于7月10日前将参加2009年度常州市基层团干部培训班的团干部名单报团市委组织部（联系电话：85683632，传真号码：85683631，Email:gqt5683632@126.com，联系人：陶赛）。

                             共青团常州市委

2009年6月23日
2009年度常州市基层团干部培训班报名表

填报单位：                 （盖章）
	姓名
	性别
	单位及团内职务
	联系电话
	手机
	外出学习
是/否

备注：表格请填写完整。
2